Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas (FONPER)

"Afo del Desarrollo Agroforestal
ESTADO DE CUENTA SUPLIDORES

ENERO 2017
No. de factura o Codificacion Monto de Ia _Fgcha
Nombre del acreedor Concepto . deudaen | limite de
comprobante objetal
RD$ pago
ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL (
A010010011500001055 | MIGUELINA C. GARCIA L) PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ENCUENTRO, CORRESP A NOVIEMBRE 2016 2.2.2.1.01 88,500.00 |  15/01/2017
ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL (
A010010011500001056 [ MIGUELINA C. GARCIA L) PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ENCUENTRO, CORRESP A DICIEMBRE 2016 2.2.2.1.01 88,500.00 | 15/01/2017
P010010011502294344 |JOSE ALBERTO PERSIA PORTORREAL PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ACONTECIMIENTO, CORRESP A OCTUBRE 2016 22.2.1.01 70,800.00 | 15/01/2017
P010010011502294345 |JOSE ALBERTO PERSIA PORTORREAL PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ACONTECIMIENTO, CORRESP A NOVIEMBRE 2016 2.2.2.1.01 70,800.00 | 15/01/2017
P010010011502294346  |JOSE ALBERTO PERSIA PORTORREAL PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ACONTECIMIENTO, CORRESP A DICIEMBRE 2016 22.2.1.01 70,800.00 | 15/01/2017
P010010011502730537 |FAUSTO ANTONIO ARIAS SANCHEZ PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA MAGIC SHOW DE ARA, CORRESP A NOV 2016 2.2.2.1.01 47,200.00 | 10/02/2017
P010010011502730538 |FAUSTO ANTONIO ARIAS SANCHEZ PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA MAGIC SHOW DE ARA, CORRESP A DIC 2016 222101 47,200.00 | 10/02/2017
AD10010011500000349 |LAVISSETTE COMUNICACIONES PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA CONTACTO, CORESP A NOV 2016 2.2.2.1.01 82,600.00 | 23/02/2017
A010010011500000350 |LAVISSETTE COMUNICACIONES PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA CONTACTO, CORESP A DIC 2016 2.2.2.101 82,600.00 | 23/02/2017
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA CONCAVO Y CONVEXO, CORRESP DEL 15 DE NOVIEMBRE AL 15 DE
P010010011502004460 |APOLINAR NUREZ DICIEMBRE 2016 2.2.2.1.01 88,500.00 |  15/01/2017
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA CONCAVO Y CONVEXO, CORRESP DEL 15 DE DICIEMBRE AL 15 DE
P010010011502004461 |APOLINAR NUREZ ENERO 2017 2.2.2.1.01 88,500.00 |  15/01/2017
A010010011500000584 [JUAN GONZALEZ CABA PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ENTREGA SEMANAL, CORRESP A NOVIEMBRE 2016 2.2.2.1.01 47,200.00 |  17/02/2017
A010010011500000585 [JUAN GONZALEZ CABA PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ENTREGA SEMANAL, CORRESP A DICIEMBRE 2016 2.2.2.1.01 47,200.00 [ 17/02/2017
SERVICIO PRESTADO C/ COMITE LIQUIDADOR DE LA CIA ANONIMA TABACALERA / CORRESP A DIC
A010010011500000046  [SANTIAGO CUESTA KURY 2016 2.1.1.2.01 50,000.00 |  15/01/2017
A060020011500000096 [TRICOM RENOVACION ANUAL SERVICIO DE TELECABLE DE ENERO 2017 A ENERO 2018 2.2.1.5.01 14,757.60 | 12/01/2017
SERVICIOS TELEFONICOS DE LA CUENTA NO. 1.9481295 CORRESP. AL PERIODO DEL 01/12/2016 AL
A260010051500006808  [ALTICE HISPANIOLA 31/12/2016 2.2.1.3.01 45,259.87 | 31/01/2017
A010010011500001655 [MICRO & MINI COMPUTADORES COMPRA DE 2 COMPUTADORAS PARA USO DE LA DIRECCION FINANCIERA Y GESTION PATRIMONIAL 2.6.1.3.01 151,859.16 |  02/02/2017
A010010011500001656  [MICRO & MINI COMPUTADORES COMPRA DE UNA LAPTOP PARA USO DE PRESIDENCIA 2.6.1.3.01 99,084.60 |  02/02/2017
A010010011500003101  [ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC SERVICIOS DE SALUD PLAN ESPECIAL POLIZA NO. 98983, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017 2.2.6.3.01 237,294.74 | 31/01/2017
A010010011500003102  [ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC SEGURO MEDICO SALUD POLIZA NO. 991964 CORRESPONDIENTE A ENERO 2017 2.2.6.3.01 168,262.88 |  31/01/2017
A020010011500014010 [AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL RECOGIDA DE BASURA DEL EDIFICIO CORRESP. AL MES DE DICIEMBRE 2016 Y ENERO 2017 2.2.1.8.01 11,116.00 | 28/01/2017
A010010011500684909 [EDESUR SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DEL EDIFICIO CORRESP. AL PERIODO 02/11/2016 AL 02/12/2016 2.2.1.6.01 517,950.11 |  30/01/2017
A020010011500134410 [CAASD CONSUMO DE AGUA DEL EDIFICIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2017 2.2.1.7.01 6,790.00 |  26/01/2017
A020010011500134411  [CAASD CONSUMO DE AGUA DEL EDIFICIO, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2017 2.2.1.7.01 2,450.00 | 26/01/2017
A010010011500014012  [PRIMERA ARS HUMANOS S A. SEGURO MEDICO DE LA DIRECTORA FINANCIERA , CORRESPONDIENTE A FEBRERO-ABRIL 2017 2.2.6.3.01 84,150.66 |  01/02/2017
A010010011500001661  |MICRO & MINI COMPUTADORES COMPRA DE UNA COMPUTADORA DE DISERIO PARA USO DE LA DIRECCION RELACIONES PUBLICAS 2.6.1.3.01 116,534.50 |  12/02/2017
ALQUILER LOCAL DONDE OPERA SEDE PROG. "PROGRESANDOQ" DE VICEPRESIDENCIA RD, CORRESP.
A010010011500000115 [ATENEO AMANTES DE LA LUZ NOV Y DIC /16 2.2.5.1.01 67,849.06 |  17/02/2017
CUBICACION #7 CONSTR. DE LA PARROQUIA *“NUESTRA SENORA DEL SAGRADO CORAZON™ SECTOR
P010010011502474049 |OSCAR GUILLERMO RODRIGUEZ TAVERAS CONANI SANTIAGO 2.7.1.2.01 1,194,042.88 |  01/02/2017
A010010011500003464 [ASOGADOM, SRL SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE VEHICULOS DE LA INSTITUCION DEL 26/12/2016 AL 10/01/2016 2.3.7.1.01 126,291.00 |  11/02/2017
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A010010011500000193 |GP SOFTWARE & CONSULTING SRL SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS PROGRAMA SIGAF, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2017 2.2.8.7.01 20,060.00 |  06/02/2017
SUPERVISION CUBICACION 7 CONSTRUCCION. PARROQUIA NUESTRA SENORA SAGRADO CORAZON,
A010010011500000016 [JEANNETTE MERCEDES NUNEZ GENAO CONANI SANTIAGO 2.7.1.5.01 57,792.07 |  10/02/2017
A010010011500000018 [RUDDY NELSON FRIAS ANGELES SERVICIOS DE LEGALIZACION DE CONTRATOS 2.2.8.7.01 27,140.00 | 20/02/2017
A010010011500000141 [CURIOSO DIGITAL S.R.L. PUBLICIDAD DIGITAL CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO 2017 2.2.2.1.01 53,100.00 |  13/02/2017
A010010011500000715 [JUAN ALBERTO BONILLA PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ENTERATE CON BONILLA, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017 2.2.2.1.01 75,000.00 |  28/02/2017
A010010011500004045 [COMPUTADORAS DOMINICANAS S.A. COMPRA 35 AGENDAS TIPO LIBRO 2.3.9.2.01 5988.50 |  22/02/2017
A010010011500001046  [SERVICIOS GRAFICOS SEGURA SRL COMPRA DE 20 TALONARIOS DE TRAMITACION DE DOCUMENTOS 2.3.9.2.01 4,602.00 |  26/02/2017
A010001001150000027 |WILKIE DIAZ MEJIA SERVICIOS PRESTADOS C/MIEMBRO DEL COMITE LIQUIDADOR CIA. ANONIMA TABACALERA 211201 50,000.00
CORRESP, A ENERO 2017 28/02/2017
ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL (
A010010011500001062  |MIGUELINA C. GARCIA L) PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ENCUENTRO, CORRESP A ENERO 2017 2.2.2.1.01 88,500.00 |  10/02/2017
P010010011502294347  |JOSE ALBERTO PERSIA PORTORREAL PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ACONTECIMIENTO, CORRESP A ENERO 2017 2.2.2.1.01 70,800.00 |  13/02/2017
A010010011500000328 [BOREAL S.A. PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA EN KUI, CORRESP A ENERO 2017 2.2.2.1.01 53,100.00 |  18/02/2017
P010010011502730540 |FAUSTO ANTONIO ARIAS SANCHEZ PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA MAGIC SHOW DE ARA, CORRESP A ENERO 2017 2.2.2.1.01 47,200.00 | 10/02/2017
A010010011500000586 [JUAN GONZALEZ CABA PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA ENTREGA SEMANAL, CORRESP A ENERO 2017 2.2.2.1.01 47,200.00 | 02/02/2017
A010010011500001190 [TECNA EIRL MANTENIMIENTO ASCENSOR DEL EDIFICIO CORRESPONDIENTE A ENERO 2017 2.2.7.2.06 11,221.68 | 02/02/2017
A010010011500003164 [ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC SEGURO MEDICO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO 2017 2.2.2.1.01 168,262.68 |  10/01/2017
SERVICIOS DE SALUD PLAN ESPECIAL PREPAGADO POLIZA NO. 989837, CORRESPONDIENTE AL MES DE
A010010011500003164 [ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC FEBRERO 2017 2.2.6.3.01 237,138.35 | 10/02/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383701, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A010010011501818815 |[COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 59,137.60 |  31/01/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383734, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A010010011501818314 [COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 1,822.69 | 31/01/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383723, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A010010011501818817 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.5.01 1,815.75 | 31/01/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO710383698, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A010010011501818313 [COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 1,686.75 |  31/01/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 704450379, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A020010011500300991 [COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 52,419.09 | 31/01/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 737339996, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A020010011500300321 [COMPAR{A DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.3.01 2,779.85 | 31/01/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 738019888, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A020010011500300992 [COMPARI{A DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.5.01 2,882.30 | 31/01/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383712, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A010010011501818816 |COMPAR{A DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.4.01 3,471.57 | 31/01/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 710383756, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A010010011501818315 |[COMPARI{A DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.5.01 143,587.10 | 31/01/2017
SERVICIO TELEFONICO DE LA CUENTA NUMERO 705777728, CORRESPONDIENTE A ENERO 2017
A020010011500300320 |COMPAR{A DOMINICANA DE TELEFONOS 2.2.1.5.01 2,588.51 | 31/01/2017




